
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/25 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/376/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej, Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XLV/376/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomosci 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez własciciela nieruchomosci oplatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 7584) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) nieruchomości w zabudowie wielolokalowej zostaną wyposażone w pojemniki do zbiórki odpadów 

zmieszanych oraz pojemniki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

2) nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej zostaną wyposażone w worki służące do selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych; 

zgodnie z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Rawa Mazowiecka”. 

2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W zamian za ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nieruchomości, 

na której znajduje się domek letniskowy lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe zostaną wyposażone w worki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zgodnie 

z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7231



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca Rady  

Miasta Rawa Mazowiecka 

 

 

Grażyna  Dębska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7231


		2025-07-09T11:44:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




